



# **S. BERTELSEN Holding ApS**

**Østergade 11, 9574 Bælum**

**CVR-nr. 37 17 48 66**

## **Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2018.

---

**Søren Bertelsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S. BERTELSEN Holding ApS Østergade 11 9574 Bælum
	CVR-nr.: 37 17 48 66
	Stiftet: 21. oktober 2015
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Søren Bertelsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Dattervirksomhed</b>	Terndrup El-Teknik ApS, Rebild

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i andre kapitalselskaber, værdipapirer og finansiell virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.060 kr. mod -4.063 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 629.496 kr. mod 66.399 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	21/10 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.060</b>	<b>-4.063</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	625.750	69.570
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-27.137	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>630.553</b>	<b>65.504</b>
Skat af årets resultat	-1.057	895
<b>Årets resultat</b>	<b>629.496</b>	<b>66.399</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	325.750	69.570
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	250.846	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.171
<b>Disponeret i alt</b>	<b>629.496</b>	<b>66.399</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	445.320	119.570
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	795.398	450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.240.718</u>	<u>569.570</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.240.718</u></b>	<b><u>569.570</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	895
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>895</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>895</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.240.718</u></b>	<b><u>570.465</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	395.320	69.570
4 Overført resultat	247.675	-3.171
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>745.895</b>	<b>116.399</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	141	66
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	477.121	450.000
Selskabsskat	13.560	0
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	494.823	454.066
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>494.823</b>	<b>454.066</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.240.718</b>	<b>570.465</b>

**6 Eventualposter**

## Noter

---

	1/1 2017 - 31/12 2017	21/10 2015 - 31/12 2016
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2017	69.570	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	625.750	69.570
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>395.320</u></b>	<b><u>69.570</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>445.320</u></b>	<b><u>119.570</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Terndrup El-Teknik ApS	Rebild	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	69.570	0
Resultatandel	<u>325.750</u>	<u>69.570</u>
	<b><u>395.320</u></b>	<b><u>69.570</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-3.171	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>250.846</u>	<u>-3.171</u>
	<b><u>247.675</u></b>	<b><u>-3.171</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>0</u>
	<u><b>52.900</b></u>	<u><b>0</b></u>

**6. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.